

PRO FORMA

Bonnr.: 1572

Datum: 31-01-2025

Vincent Claey's

Sloverhoek 8

8340 Moerkerke (Damme)

0475/383116

info@schilderwerkenclaey's.be

Leverbon : 1691

Datum : 31-01-2025

Order: 2624		Ref: ref Astridlaan					
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal
2624-113471	11.04	Lm	11.04	m	vriesco earth 14 (295.0cm)	46.58€	514.24€
			11.04	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	291.12€
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€
2624-113472	6.64	Lm	6.64	m	vriesco earth 81 (295.0cm)	46.58€	309.29€
			6.64	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	175.10€
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€
2624-113473	6.64	Lm	6.64	m	Black-out onbekend (280.0cm)	19.90€	132.14€
			6.64	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	175.10€
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€
2624-113555	2.84	Lm	2.84	m	Eiffinger Nicosia onbekend (300.0cm)	70.60€	200.50€
			2.84	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	74.89€
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€
2624-113556	2.48	Lm	2.48	m	Eiffinger Nicosia onbekend (300.0cm)	70.60€	175.09€
			3.2	m	Black-out (140.0)	9.90€	31.68€
			2.48	Lm	Enkele plooi - 10cm	46.98€	116.51€
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€
2624-64842	6.000	Lm	6	Lm	DS Rail Compl zwart klik plafondsteun onzichtbaar	24.77€	148.62€
2624-64843	3.620	Lm	3.62	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	70.84€
2624-64861	1.500	Lm	1.5	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	29.36€
2624-64862	1.300	Lm	1.3	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	25.44€
2624-65021	3.620	Lm	3.62	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	70.84€
Subtotaal voor order 2624 : 2551.80 €							

Totaal (excl. BTW) : 2551.80 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1572

Datum: 31-01-2025

Vincent Claey's

Sloverhoek 8

8340 Moerkerke (Damme)

0475/383116

info@schilderwerkenclaey's.be

Leverbon : 1691

Datum : 31-01-2025

Order: 2624		Ref: ref Astridlaan					
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal
2624-113471	11.04	Lm	11.04	m	vriesco earth 14 (295.0cm)	46.58€	514.24€
			11.04	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	291.12€
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€
2624-113472	6.64	Lm	6.64	m	vriesco earth 81 (295.0cm)	46.58€	309.29€
			6.64	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	175.10€
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€
2624-113473	6.64	Lm	6.64	m	Black-out onbekend (280.0cm)	19.90€	132.14€
			6.64	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	175.10€
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€
2624-113555	2.84	Lm	2.84	m	Eiffinger Nicosia onbekend (300.0cm)	70.60€	200.50€
			2.84	Lm	Enkele plooi - 10cm	26.37€	74.89€
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€
2624-113556	2.48	Lm	2.48	m	Eiffinger Nicosia onbekend (300.0cm)	70.60€	175.09€
			3.2	m	Black-out (140.0)	9.90€	31.68€
			2.48	Lm	Enkele plooi - 10cm	46.98€	116.51€
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€
2624-64842	6.000	Lm	6	Lm	DS Rail Compl zwart klik plafondsteun onzichtbaar	24.77€	148.62€
2624-64843	3.620	Lm	3.62	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	70.84€
2624-64861	1.500	Lm	1.5	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	29.36€
2624-64862	1.300	Lm	1.3	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	25.44€
2624-65021	3.620	Lm	3.62	Lm	DS Rail Compl wit klik plafondsteun onzichtbaar	19.57€	70.84€
Subtotaal voor order 2624 : 2551.80 €							

Totaal (excl. BTW) : 2551.80 €